ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Santa Rosa, nº 520, Tucunduva/RS, CEP 98.930-000
Telefone: (55) 3542-1022 – Site: www.tucunduva.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 13/2023 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022,
de 06 de setembro de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 09 a 11 de janeiro de 2023, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 10 a 12 de janeiro de 2023, através do Formulário Eletrônico de Recursos

disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Tucunduva/RS, 09 de janeiro de 2023.

Jonas Fernando Hauschild,
Prefeito Municipal de Tucunduva/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Santa Rosa, nº 520, Tucunduva/RS, CEP 98.930-000
Telefone: (55) 3542-1022 – Site: www.tucunduva.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1776432 Antonio Fernandes Pontel Dorneles 0,0

Aprovado 1789423 Eduardo Felipe Albrecht 18,0

Reprovado 1773598 Jaime Bortoli 8,0

Reprovado 1790021 Luis Edelar Kieling 8,0

Reprovado 1777284 Marcelo Simionato 8,0

Aprovado 1790169 Nilvandro Haltieres Fim 14,0

Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários Especializados

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1774179 Bruno Luis Cassol Ausente

Aprovado 1793268 Charles Lemainski 10,0

Aprovado 1793215 Jucemar Tubiana 10,0

Reprovado 1784783 Leonardo Guilherme Lenz 5,0

Aprovado 1783121 Paulo Ricardo Heinsch Junior 20,0

Aprovado 1783030 Tiago Marcelo Hubner 15,0

Servente

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1773680 Angela Sinara Ferreira 19,0

Aprovado 1792795 Denise Teresinha Ramos 18,0

Aprovado 1792387 Eduarda Carolina Dos Santos Rodeski 18,0

Reprovado 1793387 Isabel Da Rosa Brzozowski Calaudino Ausente

Aprovado 1781893 Janaina Gohner Linke 18,0

Aprovado 1792501 Kerstin Kahne 11,0

Reprovado 1792497 Latiele Dos Santos Ausente

Aprovado 1775871 Maridieles Dos Santos Krauspenhar 18,0

Reprovado 1793445 Roselaine Babetzki De Almeida Berft Ausente

Aprovado 1791806 Siane Carol Fipke 17,0